
Allergenliste für Essensspenden

Dieses Gericht (. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ) enthält folgende Zutaten:
(Zutreffendes bitte ankreuzen)

� Ei

� Erdnüsse

� Fisch

� Gluten in Form von:

� Dinkel

� Gerste

� Hafer

� Kamut

� Roggen

� Weizen

� Hybride der oben genannten
Sorten

� Krebstiere

� Laktose

� Lupinen

� Milch(produkte)

� . . . . . . . . . . . . . . .

� . . . . . . . . . . . . . . .

� Schalenfrüchte in Form von:

� Cashews

� Haselnüssen

� Macadamianüssen

� Mandeln

� Paranüssen

� Pecannüssen

� Pistazien

� Queenslandnüssen

� Walnüssen

� Schwefel/Sulfite
(
mehr als 10mg

kg
/mg

l

)
� Sellerie

� Senf

� Sesam

� Soja

� Weichtiere

� . . . . . . . . . . . . . . .

� . . . . . . . . . . . . . . .


